

Вести

муниципального района Клявлинский Самарской области

16+

Среда

25 мая

2022 г.

№20 (25)

ОФИЦИАЛЬНО

Постановление Администрации муниципального района Клявлинский № 180 от 04.05.2022 г.

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 13.08.2020 г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района Клявлинский на период до 2025 года»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 13.08.2020г. №328 «Об утверждении муниципальной програм-

мы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района Клявлинский на период до 2025 года» следующие изменения:

1. В приложении №1 Программы :
 - 1.1. в пункте 1.1. в графе «2022» число «246 663,00» заменить на число «246 186,00»;
 - 1.1.2. в пункте 1.1.1 в графе «2022» число «221 445,00» заменить на число «227 245,00»;
 - 1.1.3. - в пункте 1.1.2 в графе «2022» число «25 191,00» заменить на число «18 941,00»;
- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе

«2022» число «246 636,00» заметить на число «246 186,00»;

- 1.1.4. в пункте 2.1 в графе «2022» число «61 226,00» заменить на число «61 676,00»;
- в строке «Итого по мероприятию 2» в графе «2022» число «61 226,00» заменить на число «61 676,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести муниципального района Клявлинский» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлин-

ский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

И.Н. СОЛОВЬЕВ, глава муниципального района Клявлинский

Постановление Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области № 176 от 04.05.2022 г.

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020 г. № 143

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2025 года»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г.

№ 143 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2025 года» следующие изменения:

- 1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2025 года» (далее-Программа) в разделе III. Программы «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении

№ 1 к Программе:

- в строке 1.2. в графе «2022» число «2 366 387,57» заменить на число «2 376 865,70»;
- в строке 1.3. в графе «2022» число «1 178 107,90» заменить на число «1 310 472,90»;
- в строке 1.4. в графе «2022» число «750 306,20» заменить на число «607 463,07»;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального рай-

она Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

И.Н. СОЛОВЬЕВ, глава муниципального района Клявлинский

ВЕСТИ муниципального района Клявлинский Самарской области
УЧРЕДИТЕЛЬ: Администрация муниципального района Клявлинский Самарской области

Адрес издателя - 446960, Самарская область, Клявлинский район, ж/д ст. Клявлино, ул. Октябрьская, д. 60
Адрес редакции - 446960, Самарская область, Клявлинский район, ж/д ст. Клявлино, пр. Ленина, д. 7А

Тираж - 100 экз.
Номер подписан в печать 24.05.2022 г. в 15.00 часов. По графику в 15.00 часов Бесплатно
Гл. редактор - Н.А. Евграфова

16+